事 務 連 絡

令 和 ２ 年 ４ 月 1 1 日

各指定地方公共機関の長 様

兵庫県健康福祉部健康局

疾 病 対 策 課 長

新型インフルエンザ等対策特別措置法に規定する基本的対処方針の決定につい

て

 標記のことについて、令和２年４月 11 日付けで内閣官房新型コロナウイルス

感染症対策推進室から別添のとおり事務連絡がありました。

 つきましては、内容について御了知いただきますようお願いします。

担当

兵庫県健康福祉部健康局

疾病対策課感染症班 峰

TEL 078-362-3264

FAX 078-362-9474